
TECHNICKÉ PARAMETRY:

VÁHA 19 kg

ROZMĚRY 34 x 36,5 x 114 cm

TYP CHLAZENÍ kompresor

NAPĚTÍ AC 220 – 240V

PŘÍKON OHŘEVU 450W

PŘÍKON CHLAZENÍ 120W

TEPLOTA HORKÉ VODY: 85 – 90°C

TEPLOTA CHLAZENÉ VODY: 4 – 14°C

FUNKCE:

HORKÁ VODA 80 - 95°C (velký zásobník – 1,8L)

STUDENÁ VODA 5 - 10°C (velký zásobník 4L)

CHLADÍCÍ VÝKON 10L / hod. 5 - 10°C

WS – DUO WIFF POU  
VODOVODNÍ ŘÁD / VÝDEJNÍK VODY

Watercooler System s.r.o., Žulová 374, Praha 5, 155 31
Tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623

E-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz

Výdejník vody WS – DUO WIFF POU svým zpracováním uspokojí i toho nejnáročnějšího zákazníka. Robustní 
konstrukce a kvalitní materiály, které byli použity při výrobě tohoto přístroje zaručují nejvyšší kvalitu a životnost. 
Tento výdejník vody je vyráběný v Korei.

Opěrné pákové kohoutky zajišťují pohodlné jednoruční stáčení vody! 
Rychlý průtok z kohoutků je standardem u tohoto oblíbeného a nejprodávanějšího výdejníku vody.
Výdejník WS – DUO WIFF POU může být použit i v náročnějším prostředí, ale zpravidla je využíván v kance-
lářích, chodbách a jednacích místnostech...

Součástí přístroje je i waterblock, který zabrání náhlému nekontrolovatelnému úniku vody v případě poruchy. 
Přístroj využívá uhlíkový filtr, který pracuje na bázi aktivního uhlí, odstraňuje chlor, zápach, příchuť a pevné 
částice o velikosti 0,5 mikronů (více o filtraci viz níže). 

•  Robustní konstrukce
•  Ochraný prvek - waterblock 
•  Integrovaný podavač kelímků
•  Nízké pořizovací náklady!
•  Korejská výroba stroje 

Doporučený počet uživatelů: 10 – 20 lidí

•  Velká kapacita chladící a ohřívací nádoby
•  Rychlá výtočnost z kohoutků
•  Možnost připojení přístroje na odpad
•  Silné kompresorové chlazení 120W
•  Atraktivní design
•  Možnost připojení UV lampy


